
Zarządzenie Nr 3
Marszałka Sejmu

24 stycznia 2002 r.

W SPRAWIE ZMIAN W SKŁADZIE W RADZIE OCHRONY PRACY VI KADENCJI

Na podstawie art. 6 ust.31 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2001 r. Nr 124,
poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz.1800), zarządza się co następuje:

§ 1.

Odwołuję ze składu Rady Ochrony Pracy VI kadencji Andrzeja Szczepaniaka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Sejmu
/-/ Marek Borowski


